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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUEL Renate HE FC Kassel 1976 R F 1.32 108337 ja

CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974 R F 1.4 58678 ja

DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974 R F 1.12 95947 ja

DURAND Anja USC Magdeburg 1974 R F 1.23 96857 ja

FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970 R F 1.18 119393 ja

JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971 L F 1.26 86431 ja

KAISER Sandra SW TG Worms 1970 R F 1.36 109160 ja

MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC 1974 R F 1.28 63763 ja

PIEPER Claudia NS SV Raspo DJK Osnabrück 1977 R F 1.30 101721 ja

STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971 R F 1.1 97239 ja

TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch 1971 R F 1.20 107043 ja

THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971 R F 1.11 100638 ja

WALTER Petra WE TV Jahn Siegen 1971 R F 1.39 106526 ja

WIEßER Kathrin HE Wiesbadener FC 1971 L F 1.27 106108 ja

WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971 R F 1.19 57326 ja

ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel 1974 R F 1.7 87003 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 24.0 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch F ja

2. 0 004 5.0 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig F ja

3. 0 007 1.0 GER ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel F ja

4. 0 011 10.0 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart F ja

5. 0 012 15.0 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg F ja

6. 0 018 3.0 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch F ja

7. 0 019 2.0 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig F ja

8. 0 020 17.0 GER TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch F ja

9. 0 023 GER DURAND Anja USC Magdeburg F ja

10. 0 026 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf F ja

11. 0 027 6.0 GER WIEßER Kathrin HE Wiesbadener FC F ja

12. 0 028 8.0 GER MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC F ja

13. 0 030 0.0 GER PIEPER Claudia NS SV Raspo DJK Osnabrück F ja

14. 0 032 1.0 GER AUEL Renate HE FC Kassel F ja

15. 0 036 GER KAISER Sandra SW TG Worms F ja

16. 0 039 0.0 GER WALTER Petra WE TV Jahn Siegen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich V40
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Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge
Harald Lüders
Niklas Uftring



Internationale Hessische
Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
30.03.2019 - 13:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

V40

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0004
30.03.2019 16:42

1 / 1

Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
30.03. 16:42

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich V40
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1 1 24.0

2 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1 4 5.0

3 GER ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel 1 7 1.0

4 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1 11 10.0

5 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1 12 15.0

6 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1 18 3.0

7 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1 19 2.0

8 GER TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch 1 20 17.0

9 GER DURAND Anja USC Magdeburg 1 23

10 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1 26

11 GER WIEßER Kathrin HE Wiesbadener FC 1 27 6.0

12 GER MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC 1 28 8.0

13 GER PIEPER Claudia NS SV Raspo DJK Osnabrück 1 30 0.0

14 GER AUEL Renate HE FC Kassel 1 32 1.0

15 GER KAISER Sandra SW TG Worms 1 36

16 GER WALTER Petra WE TV Jahn Siegen 1 39 0.0
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER   V

16
WALTER Petra
WE TV Jahn Siegen

GER   1

  R: DAHLHAUS Lukas (GER)

  Bahn 3

9
DURAND Anja
USC Magdeburg

GER   V

8
TEBEL-HAAS Silke
BS SV Waldkirch

GER   9

  R: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 4

5
DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER   9

12
MÖCKS Eliska
HE Wiesbadener FC

GER   V

  R: ILIESCU Eduard (ROU)

  Bahn 5

13
PIEPER Claudia
NS SV Raspo DJK Osnabrück

GER   9

4
THRUM Annette
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

  R: DAHLHAUS Anne (GER)

  Bahn 6

3
ZGONC Beate
NS MTV Wolfenbüttel

GER   V

14
AUEL Renate
HE FC Kassel

GER   5

  R: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 8

11
WIEßER Kathrin
HE Wiesbadener FC

GER   V

6
FOLZ Iris
BS SV Waldkirch

GER   5

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 9

7
WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER   V

10
JEDAMZIK Tina
NR DFC Düsseldorf

GER   6

  R: GALATANU Marius (ROU)

  Bahn 12

15
KAISER Sandra
SW TG Worms

GER   6

2
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

  R: DELLIT Olaf (GER)

Bahn 9

STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER   V

DURAND Anja (9)
USC Magdeburg

GER   4

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 6

MÖCKS Eliska (12)
HE Wiesbadener FC

GER   8

THRUM Annette
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   V

R: ILIESCU Eduard (ROU)

Bahn 2

ZGONC Beate
NS MTV Wolfenbüttel

GER   4

WIEßER Kathrin (11)
HE Wiesbadener FC

GER   V

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 5

WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER   9

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

R: DELLIT Olaf (GER)

Bahn 13

STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER   V

THRUM Annette
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   4

R: DELLIT Olaf (GER)

Bahn 14

WIEßER Kathrin (11)
HE Wiesbadener FC

GER   5

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

R: DAHLHAUS Lukas (GER)

Bahn 9

STIHL Judith
BS SV Waldkirch

GER   V

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   7

R: SEIBEL Marta (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971

2 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

3 GER WIEßER Kathrin HE Wiesbadener FC 1971

3 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971

8er Tableau

5 GER ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel 1974

6 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

7 GER DURAND Anja USC Magdeburg 1974

8 GER MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC 1974

16er Tableau

9 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974

10 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970

11 GER TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch 1971

12 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971

13 GER PIEPER Claudia NS SV Raspo DJK Osnabrück 1977

14 GER AUEL Renate HE FC Kassel 1976

15 GER KAISER Sandra SW TG Worms 1970

16 GER WALTER Petra WE TV Jahn Siegen 1971
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name B H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 1 1 2 0 0

EIFLER Ulrich 1 1 2 0 0

C CN UFTRING Niklas 1 1 0 0

BECKER Lilly 0 0 0

DAHLHAUS Anne 1 1 0 0

DAHLHAUS Jule 0 0 0

DAHLHAUS Lukas 1 1 2 0 0

DELLIT Olaf 1 1 1 3 0 0

L MEIßNER Andreas 0 0 0

SEIBEL Marta 1 1 0 0

TATAROV Evgeny 0 0 0

VON DER AHÉ Daniel 0 0 0

CN CN B EIFLER Peter 0 0 0

KGZ CN ALYMKULOV Bolotbek 0 0 0

ROU GALATANU Marius 1 1 0 0

ILIESCU Eduard 1 1 2 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971

Silber GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Bronze GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971

Bronze GER WIEßER Kathrin HE Wiesbadener FC 1971
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLES Renate SW TSG Friesenheim 1969 R F 1.1 57270 ja

AUEL Renate HE FC Kassel 1976 R F 1.19 108337 ja

BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 1.8 58248 ja

CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974 R F 1.10 58678 ja

DITHMAR Heike HE FC Kassel 1967 R F 1.33 94666 ja

DOERR Anna HE TV Wetzlar 1968 R F 1.31 108933 ja

DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974 R F 1.3 95947 ja

DURAND Anja USC Magdeburg 1974 R F 2.9999 96857 ja

FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966 R F 1.6 59482 ja

FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970 R F 1.12 119393 ja

GEIGER Sabine ST Fechtcentrum Halle 1961 R F 2.9999 113437 ja

GRAF Bettina NR EFG Essen 1967 R F 1.7 86030 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.2 61178 ja

HOPPE Cornelia WE TV Jahn Siegen 1968 R F 2.9999 61222 ja

JACOB Kerstin ST USC Magdeburg 1969 R F 1.10 98993 ja

JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971 L F 2.9999 86431 ja

KAISER Sandra SW TG Worms 1970 R F 2.9999 109160 ja

KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965 R F 2.9999 61959 ja

KOLB Carolin BN PSV Karlsruhe 1965 R F 1.3 105244 ja

MAYER Barbara BN PSV Karlsruhe 1964 R F 1.23 96011 ja

MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC 1974 R F 1.5 63763 ja

NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin 1969 R F 2.9999 119576 ja

NOVIKOV Larissa HE Wiesbadener FC 1966 R F 1.5 64011 ja

PIEPER Claudia NS SV Raspo DJK Osnabrück 1977 R F 1.26 101721 ja

REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969 L F 1.9 64987 ja

SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG R. 1962 R F 1.14 84751 ja

SPEER Manuela SN FC Leipzig 1964 R F 1.26 66641 ja

STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971 R F 1.1 97239 ja

TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch 1971 R F 1.2 107043 ja

THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971 R F 1.4 100638 ja

TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969 R F 1.17 94447 ja

TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück 1963 R F 1.15 90592 ja

VON RÜCKER Ulrike BY FC Gröbenzell 1969 R F 2.9999 117848 ja

WAGNER Elke HE TV Wetzlar 1967 R F 1.34 101230 ja

WALTER Petra WE TV Jahn Siegen 1971 R F 1.23 106526 ja

WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966 R F 1.16 84162 ja

WIEßER Kathrin HE Wiesbadener FC 1971 L F 1.9 106108 ja

WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971 R F 1.15 57326 ja

ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel 1974 R F 1.20 87003 ja

ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966 L F 1.4 68432 ja

  40 Starter (40 anwesend)
 

SWE BJÖRK Pia BY USC München 1966 R F 2.9999 57964 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 41 Starter (41 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER ALLES Renate SW TSG Friesenheim F ja

2. 1 001 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch F ja

3. 1 002 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

4. 1 002 GER TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch F ja

5. 1 003 GER KOLB Carolin BN PSV Karlsruhe F ja

6. 1 003 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg F ja

7. 1 004 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart F ja

8. 1 004 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg F ja

9. 1 005 GER MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC F ja

10. 1 005 GER NOVIKOV Larissa HE Wiesbadener FC F ja

11. 1 006 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim F ja

12. 1 007 GER GRAF Bettina NR EFG Essen F ja

13. 1 008 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

14. 1 009 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg F ja

15. 1 009 GER WIEßER Kathrin HE Wiesbadener FC F ja

16. 1 010 GER JACOB Kerstin ST USC Magdeburg F ja

17. 1 010 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig F ja

18. 1 012 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch F ja

19. 1 014 GER SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

20. 1 015 GER TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück F ja

21. 1 015 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig F ja

22. 1 016 GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC F ja

23. 1 017 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim F ja

24. 1 019 GER AUEL Renate HE FC Kassel F ja

25. 1 020 GER ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel F ja

26. 1 023 GER WALTER Petra WE TV Jahn Siegen F ja

27. 1 023 GER MAYER Barbara BN PSV Karlsruhe F ja

28. 1 026 GER PIEPER Claudia NS SV Raspo DJK Osnabrück F ja

29. 1 026 GER SPEER Manuela SN FC Leipzig F ja

30. 1 031 GER DOERR Anna HE TV Wetzlar F ja

31. 1 033 GER DITHMAR Heike HE FC Kassel F ja

32. 1 034 GER WAGNER Elke HE TV Wetzlar F ja

T 9 000 SWE BJÖRK Pia BY USC München F ja

T 9 000 GER KAISER Sandra SW TG Worms F ja

T 9 000 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen F ja

T 9 000 GER VON RÜCKER Ulrike BY FC Gröbenzell F ja

T 9 000 GER NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER GEIGER Sabine ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER DURAND Anja USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER HOPPE Cornelia WE TV Jahn Siegen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge
Harald Lüders
Niklas Uftring
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Modus

Teilnehmer 41 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.03. 16:42

41 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

DAHLHAUS Jule, GER HE FC Kassel , TATAROV Evgeny, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Petra GER TV Jahn Siegen 1 0 3 1 0 3 1 0 8 30 0.000 -22 7.
BRAUN Margret GER Darmstädter FC 2 V V 1 V 3 4 3 23 21 0.500 2 4.
NIEDERMEIER Katja GER SC Berlin 3 V 4 2 V 3 3 2 22 26 0.333 -4 5.
ALLES Renate GER TSG Friesenheim 4 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
VON RÜCKER Ulrike GER FC Gröbenzell 5 V 2 3 1 1 3 1 15 25 0.167 -10 6.
ZGONC Beate GER MTV Wolfenbüttel 6 V V V 4 V V 5 29 18 0.833 11 2.
GRAF Bettina GER EFG Essen 7 V V V 3 V 3 4 26 21 0.667 5 3.

Runde 2 | Bahn 6

UFTRING Niklas, GER BN FC Tauberbischofsheim , SEIBEL Marta, GER BN FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRCHHOF Susanne GER EFG Essen 1 0 2 2 1 1 2 0 8 30 0.000 -22 7.
STIHL Judith GER SV Waldkirch 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
FICHTEL Bettina GER TSG Friesenheim 3 V 4 V V V V 5 29 15 0.833 14 2.
JEDAMZIK Tina GER DFC Düsseldorf 4 V 3 4 2 2 V 2 21 26 0.333 -5 4.
AUEL Renate GER FC Kassel 5 V 0 1 V 2 3 2 16 23 0.333 -7 6.
REIMERS Gesche GER ETV Hamburg 6 V 2 1 V V V 4 23 16 0.667 7 3.
MAYER Barbara GER PSV Karlsruhe 7 V 1 2 4 V 1 2 18 25 0.333 -7 5.

Runde 3 | Bahn 9

ILIESCU Eduard, ROU SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NOVIKOV Larissa GER Wiesbadener FC 1 V 3 1 V V V 4 24 15 0.667 9 3.
KAISER Sandra GER TG Worms 2 1 2 2 V 1 1 1 12 27 0.167 -15 6.
TIPPELT Sonja GER TSG Friesenheim 3 V4 V 2 V V V3 5 24 12 0.833 12 2.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 4 V V V3 V V V4 6 27 7 1.000 20 1.
GEIGER Sabine GER Fechtcentrum Halle 5 1 2 0 1 2 1 0 7 30 0.000 -23 7.
JACOB Kerstin GER USC Magdeburg 6 4 V 2 0 V 1 2 17 23 0.333 -6 5.
WOITAS Babett GER FC Leipzig 7 0 V 2 1 V V 3 18 15 0.500 3 4.

Runde 4 | Bahn 10

GALATANU Marius, ROU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WEINHOLTZ Martina GER Aachener FC 1 2 4 4 V3 V 2 2 20 24 0.333 -4 5.
TEBEL-HAAS Silke GER SV Waldkirch 2 V 4 V V 2 3 3 24 22 0.500 2 3.
BJÖRK Pia SWE USC München 3 V V V 3 V 4 4 27 19 0.667 8 2.
MÖCKS Eliska GER Wiesbadener FC 4 V 1 1 4 V 4 2 20 26 0.333 -6 6.
DURAND Anja GER USC Magdeburg 5 1 4 V V 4 3 2 22 25 0.333 -3 4.
PIEPER Claudia GER SV Raspo DJK Osnabrück 6 4 V 0 2 V 3 2 19 26 0.333 -7 7.
CRUSTEWITZ Annett GER FC Leipzig 7 V4 V V V V V 6 29 19 1.000 10 1.
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Runde 5 | Bahn 13

DAHLHAUS Lukas, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HOPPE Cornelia GER TV Jahn Siegen 1 V 3 3 2 V V 3 23 22 0.500 1 4.
WAGNER Elke GER TV Wetzlar 2 0 2 3 4 3 2 0 14 30 0.000 -16 7.
KOLB Carolin GER PSV Karlsruhe 3 V V V 4 V V 5 29 19 0.833 10 2.
ZOPPKE Christine GER ETV Hamburg 4 V V 3 V V V 5 28 18 0.833 10 3.
SPEER Manuela GER FC Leipzig 5 V V V 3 V V 5 28 17 0.833 11 1.
WIEßER Kathrin GER Wiesbadener FC 6 4 V 2 2 1 V 2 19 24 0.333 -5 5.
TUCHEN Halka GER SV Raspo DJK Osnabrück 7 3 V 4 2 1 1 1 16 27 0.167 -11 6.

Runde 6 | Bahn 14

EIFLER Ulrich, GER BN FC Tauberbischofsheim , BECKER Lilly, GER BN FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHWEIZER Christine GER Heidelberger FC/TSG R. 1 4 V V V 4 3 23 20 0.600 3 3.
THRUM Annette GER FC TuS Stuttgart 2 V 4 V V V 4 24 14 0.800 10 1.
DÖMELAND Karen GER USC Magdeburg 3 4 V V V V 4 24 15 0.800 9 2.
DOERR Anna GER TV Wetzlar 4 2 0 2 V 4 1 13 23 0.200 -10 5.
DITHMAR Heike GER FC Kassel 5 4 2 2 3 2 0 13 25 0.000 -12 6.
FOLZ Iris GER SV Waldkirch 6 V 3 2 V V 3 20 20 0.600 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STIHL Judith SV Waldkirch 6 6 30 10 1.000 20 E

2 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 6 6 27 7 1.000 20 E

3 GER ALLES Renate TSG Friesenheim 6 6 30 12 1.000 18 E

4 GER CRUSTEWITZ Annett FC Leipzig 6 6 29 19 1.000 10 E

5 GER FICHTEL Bettina TSG Friesenheim 5 6 29 15 0.833 14 E

6 GER TIPPELT Sonja TSG Friesenheim 5 6 24 12 0.833 12 E

7 GER ZGONC Beate MTV Wolfenbüttel 5 6 29 18 0.833 11 E

8 GER SPEER Manuela FC Leipzig 5 6 28 17 0.833 11 E

9 GER KOLB Carolin PSV Karlsruhe 5 6 29 19 0.833 10 E

10 GER ZOPPKE Christine ETV Hamburg 5 6 28 18 0.833 10 E

11 GER THRUM Annette FC TuS Stuttgart 4 5 24 14 0.800 10 E

12 GER DÖMELAND Karen USC Magdeburg 4 5 24 15 0.800 9 E

13 GER NOVIKOV Larissa Wiesbadener FC 4 6 24 15 0.667 9 E

14 SWE BJÖRK Pia USC München 4 6 27 19 0.667 8 E

15 GER REIMERS Gesche ETV Hamburg 4 6 23 16 0.667 7 E

16 GER GRAF Bettina EFG Essen 4 6 26 21 0.667 5 E

17 GER SCHWEIZER Christine Heidelberger FC/TSG R. 3 5 23 20 0.600 3 E

18 GER FOLZ Iris SV Waldkirch 3 5 20 20 0.600 0 E

19 GER WOITAS Babett FC Leipzig 3 6 18 15 0.500 3 E

20 GER TEBEL-HAAS Silke SV Waldkirch 3 6 24 22 0.500 2 E

21 GER BRAUN Margret Darmstädter FC 3 6 23 21 0.500 2 E

22 GER HOPPE Cornelia TV Jahn Siegen 3 6 23 22 0.500 1 E

23 GER DURAND Anja USC Magdeburg 2 6 22 25 0.333 -3 E

24 GER NIEDERMEIER Katja SC Berlin 2 6 22 26 0.333 -4 E

25 GER WEINHOLTZ Martina Aachener FC 2 6 20 24 0.333 -4 E

26 GER JEDAMZIK Tina DFC Düsseldorf 2 6 21 26 0.333 -5 E

27 GER WIEßER Kathrin Wiesbadener FC 2 6 19 24 0.333 -5 E

28 GER MÖCKS Eliska Wiesbadener FC 2 6 20 26 0.333 -6 E

29 GER JACOB Kerstin USC Magdeburg 2 6 17 23 0.333 -6 E

30 GER PIEPER Claudia SV Raspo DJK Osnabrück 2 6 19 26 0.333 -7 E

31 GER MAYER Barbara PSV Karlsruhe 2 6 18 25 0.333 -7 E

32 GER AUEL Renate FC Kassel 2 6 16 23 0.333 -7 E

33 GER DOERR Anna TV Wetzlar 1 5 13 23 0.200 -10 E

34 GER VON RÜCKER Ulrike FC Gröbenzell 1 6 15 25 0.167 -10 E

35 GER TUCHEN Halka SV Raspo DJK Osnabrück 1 6 16 27 0.167 -11 E

36 GER KAISER Sandra TG Worms 1 6 12 27 0.167 -15 E

37 GER DITHMAR Heike FC Kassel 0 5 13 25 0.000 -12 E

38 GER WAGNER Elke TV Wetzlar 0 6 14 30 0.000 -16 E

39 GER WALTER Petra TV Jahn Siegen 0 6 8 30 0.000 -22 E

39 GER KIRCHHOF Susanne EFG Essen 0 6 8 30 0.000 -22 E

41 GER GEIGER Sabine Fechtcentrum Halle 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER STIHL Judith BS SV Waldkirch 1971

2 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

3 GER ALLES Renate SW TSG Friesenheim 1969

4 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

5 GER FICHTEL Bettina SW TSG Friesenheim 1966

6 GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

7 GER ZGONC Beate NS MTV Wolfenbüttel 1974

8 GER SPEER Manuela SN FC Leipzig 1964

9 GER KOLB Carolin BN PSV Karlsruhe 1965

10 GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

11 GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971

12 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974

13 GER NOVIKOV Larissa HE Wiesbadener FC 1966

14 SWE BJÖRK Pia BY USC München 1966

15 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

16 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

17 GER SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG R. 1962

18 GER FOLZ Iris BS SV Waldkirch 1970

19 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

20 GER TEBEL-HAAS Silke BS SV Waldkirch 1971

21 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

22 GER HOPPE Cornelia WE TV Jahn Siegen 1968

23 GER DURAND Anja USC Magdeburg 1974

24 GER NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin 1969

25 GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

26 GER JEDAMZIK Tina NR DFC Düsseldorf 1971

27 GER WIEßER Kathrin HE Wiesbadener FC 1971

28 GER MÖCKS Eliska HE Wiesbadener FC 1974

29 GER JACOB Kerstin ST USC Magdeburg 1969

30 GER PIEPER Claudia NS SV Raspo DJK Osnabrück 1977

31 GER MAYER Barbara BN PSV Karlsruhe 1964

32 GER AUEL Renate HE FC Kassel 1976

33 GER DOERR Anna HE TV Wetzlar 1968

34 GER VON RÜCKER Ulrike BY FC Gröbenzell 1969

35 GER TUCHEN Halka NS SV Raspo DJK Osnabrück 1963

36 GER KAISER Sandra SW TG Worms 1970

37 GER DITHMAR Heike HE FC Kassel 1967

38 GER WAGNER Elke HE TV Wetzlar 1967

39 GER KIRCHHOF Susanne NR EFG Essen 1965

39 GER WALTER Petra WE TV Jahn Siegen 1971

41 GER GEIGER Sabine ST Fechtcentrum Halle 1961
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 0 0 0

EIFLER Ulrich 1 1 0 0

C CN UFTRING Niklas 1 1 0 0

BECKER Lilly 1 1 0 0

DAHLHAUS Anne 0 0 0

DAHLHAUS Jule 1 1 0 0

DAHLHAUS Lukas 1 1 0 0

DELLIT Olaf 0 0 0

TATAROV Evgeny 1 1 0 0

VON DER AHÉ Daniel 0 0 0

CN CN B EIFLER Peter 0 0 0

KGZ CN ALYMKULOV Bolotbek 0 0 0

ROU GALATANU Marius 1 1 0 0

ILIESCU Eduard 1 1 0 0

14 Kampfrichter


